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Additional Information

Artikelnummer

EAN

Lengte (mm)

Breedte (mm)

Hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Belasting (arbeid/rust %)
Starten

Aandrijving

Cilinders

Voltage (V)

Drukvat

Inhoud drukvat (1)
Gegalvaniseerd drukvat
Aanzuigcapaciteit (I/min)
Effectieve capaciteit (I/min)
Effectieve capaciteit (m3/h)
Inschakeldruk (bar)
Maximale druk (bar)
Geluidsniveau dB(A) (0 m)
Geluidsniveau dB(A) (4 m)
Geluidsniveau dB(A) (7 m)
Geluidgedempt

Hoofd luchtaansluiting (")
Aansluit type

Aantal reduceerbare luchtaansluitingen

DT Y P R TR T

36518

08712418336177

400

400

600

24.000000

50/50

Direct

Direct

één

230V /50Hz/1Ph

Ja

24

Nee

40

32

1.92

40

20

15

Ja

1/4

Universeel

één
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Trappen één

Olievrij Nee

Filter met reduceerventiel Ja

Pomptoeren (RPM) 2900

Vermogen (PK/kW) 0.5 pk/ 0.37 kW

Wielen Nee

Tussenkoeler Nee

Nakoeler Nee
Omschrijving

Compacte zuigercompressoren met een maximale druk van 8 bar. Deze compacte zuigercompressoren zijn
gebruiksvriendelijk. Deze apparaten zijn perfect voor de doe- het - zelver. De compressoren uit deze serie, kunnen in
een 20% — 80 % verhouding worden belast. ( 20% compressietijd — 80% stilstand van de machine)
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